
Piastów, dnia 14.01.2026 r. 

 

Sprawozdanie z działalności  

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Piastowie za rok 2025 

 

W okresie objętym sprawozdaniem Komisja Rewizyjna odbyła 7 posiedzeń. W 
trakcie tych spotkań Komisja realizowała następujące zadania: 

1.​ Opracowała plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok oraz przyjęła 
sprawozdanie z działalności Komisji za 2024 rok.​
 

2.​ W związku z koniecznością zaopiniowania wykonania budżetu Miasta 
Piastowa za 2024 rok oraz przygotowania wniosku w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Miasta Piastowa, Komisja dokonała analizy 
wykonania budżetu Miasta Piastowa za 2024 rok. W tym celu zapoznała 
się ze sprawozdaniem finansowym Miasta Piastowa za 2024 r., a także 
przeanalizowała opisowe sprawozdanie Burmistrza Miasta Piastowa z 
wykonania budżetu za 2024 r. wraz z opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Warszawie oraz informację o stanie mienia 
komunalnego. ​
Wypracowanie stanowiska Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania 
budżetu za 2024 rok odbyło się podczas dwóch posiedzeń Komisji.​
Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Piastowie pozytywnie zaopiniowała 
wykonanie budżetu Miasta Piastowa za 2024 rok i na tej podstawie 
przygotowała wniosek do Rady Miejskiej w Piastowie o udzielenie 
absolutorium Burmistrzowi Miasta Piastowa.​
 

3.​ W dniu 25 września 2025 roku Komisja przystąpiła do opracowania planu 
oraz zakresu kontroli Piastowskiego Archiwum Miejskiego w Piastowie. 
Czynności kontrolne rozpoczęto od zapoznania radnych - członków Komisji 
- z dokumentacją organizacyjną i finansową Piastowskiego Archiwum 
Miejskiego. Kontrola była prowadzona w okresie od 5 listopada do 17 
grudnia 2025 roku.​



W spotkaniach kontrolnych, oprócz radnych - członków Komisji Rewizyjnej, 
uczestniczyli przedstawiciele Piastowskiego Archiwum Miejskiego w 
Piastowie, tj.:​
 

○​ Dyrektor PAM - Pan Daniel Dalecki,​
 

○​ Główny Księgowy PAM - Pan Arkadiusz Krzemiński.​
 

W wyniku przeprowadzonych czynności Komisja Rewizyjna sformułowała 
stosowne zalecenia pokontrolne 

 

 

Członkowie  Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Piastowie: 

Przewodniczący - Rafał Nowakowski 

Członek - Beata Brzezińska - Kołodziejska 

Członek - Zofia Czekaj 

Członek - Aneta Czyż - Pachołek 

Członek - Małgorzata Ogórek 

Członek - Ewa Stokowska 


